Procuradoria-Seccional da Fazenda Nacional em Santos/SP

2.1.3. Pagamento da Dívida Transacionada de natureza previdenciária

(“Dívida Transacionada - Previdenciária”) em 60 (sessenta) prestações

mensais, escalonadas na forma discriminada no Anexo Il;

2.1.4. Utilização de crédito no valor de R$ 13.749.715,80 (treze milhões,

setecentos e quarenta e nove mil, setecentos e quinze reais, e centavos acima),

a título de Prejuízo Fiscal e Base de Cálculo Negativa da CSLL, para

amortização do saldo devedor após a aplicação dos descontos;

2.1.5. A cobrança do saldo liquidado com uso de créditos decorrentes de

prejuízo fiscal e de base de cálculo negativa da CSLL ficará suspensa até a